Áramvezető sínek, csatlakozók és kiegészítők
Tracks, connections and accessories
2017. decemberi kiadás
December 2017 Edition
Hung/Eng
esecutivo.indd   1 18/12/17   10:30
2
ÖTLET, AMELY MEGVÁLTOZTATJA A STANDARDOKAT.

Compatible with EUROSTANDARD PLUS® tracks
9909-4-DRI/… Elrejtett 4 vezetékes adapter (3 fázisú) beépített meghajtóval.
Kompatibilis az EUROSTANDARD PLUS® sínekkel.
9909-4-DRI/… Concealed 4 conductors adapter (3 phases) with integrated driver.
Compatible with EUROSTANDARD PLUS® tracks
9209-4/… Aszimmetrikus 4 vezetékes adapter (3 fázis). Kompatibilis a piacon elérhető legtöbb
EUROSTANDARD és EUROSTANDARD PLUS® sínnel
9209-4/… Asymmetric 4 conductors adapter (3 phase). Compatible with the majority of the tracks available
on the market (EUROSTANDARD) and EUROSTANDARD PLUS® tracks
esecutivo.indd   12 18/12/17   10:31
1312
ADAPTER SZERELVÉNYEK / ADAPTER ACCESSORIES
Hacsak másképp nincs feltüntetve, minden műanyag kiegészítő háromféle színben kapható:
Unless otherwise specified, all plastic accessories are available in three colours:
Fehér W RAL 9010/White W RAL 9010 Szürke G RAL 7035/Grey G RAL 7035 Fekete B RAL 9005/Black B RAL 9005
S-9009/M10-FI M10-es belső menetes összekötő elemek 9009..., 9209... és 9409 típusű adapterekhez
S-9009/M10-FI Nipples with M10 internal thread for adapters 9009..., 9209... and 9409...
S-9009/M...-SC Szegélyek nélküli M10/M13-as összekötő elemek 9009..., 9209... és 9409... .típusú adapterekhez
S-9009/M...-SC Nipples (M10/M13) without border for adapters 9009..., 9209... and 9409...
S-9009/M-... M10/M13-as összekötő elemek 9009... és 9209... . típusú adapterekhez
S-9009/M-... Nipples (M10/M13) for adapters 9009... and 9209...
S-9009/BC-... Külső kábelrögzítő műanyag csavarral
S-9009/BC-... External cable lock with plastic screw
S-9009/IP40-... IP40-es védőfedél 9009... típusú szimmetrikus adapterekhez
S-9009/IP40-... IP40 guard for 9009... symmetric adapters
S-9009/D-... Anyák M10/M13-as összekötő elemekhez
S-9009/D-... Nuts for nipples (M10/M13)
S-9000/M-... Mechanikai adapter
S-9000/M-... Mechanical adapter
9000/BR-... Adapter 9000/BP-... alapelem süllyesztett szereléséhez
9000/BR-... Adapter for base 9000/BP-... recessed mounting
9000/BP-D-... Alapelem 9009..., 9209... and 9409... típusú adapterek mennyezeti rögzítéséhez sín használata nélkül
9000/BP-D-... Base for ceiling fixing of adapters 9009..., 9209... and 9409... without using the track
esecutivo.indd   13 18/12/17   10:31
14
S-9209/20-... Belső kábelrögzítő 9209… típusú aszimmetrikus adapterekhez
S-9209/20-... Internal cable lock for 9209… asymmetric adapters
S-9209/IP40-... IP40-es védőburkolat 9209... típusú aszimmetrikus adapterekhez
S-9209/IP40-... IP40 guard for 9209... asymmetric adapters
S-9909-DRI/11-... Műanyag dörzsgyűrű 9909… típusú rejtett adapterekhez
S-9909-DRI/11-... Plastic friction ring for 9909… concealed adapters
S-9909/M10 Végzáró 9909… típusú rejtett adapterekhez
S-9909/M10 End of the lighting device for 9909… concealed adapters
S-9009/51 Gyűrű rögzítőcsavarral a 9909... és S-9009/M-... . típusú adapterhez használt összekötő elem
elfordulásának megakadályozására
S-9009/51 Ring with locking grub screw to avoid rotation of the nipple to be used with adapter 9909... and
S-9009/M-... . To be used only with standard nipples
S-9009/T-HAN Szerelőszerszám nyél az adapter kábelezéséhez
S-9009/T-HAN Installation tool handle for adapters wiring
S-9009/10-... Belső kábelrögzítő 9009… típusú szimmetrikus adapterekhez
S-9009/10-... Internal cable lock. for 9009… symmetric adapters
S-9009/T-INS Szerelőszerszám betét az adapter kábelezéséhez
S-9009/T-INS Installation tool insert for adapter wiring
Csak tájékoztató jellegű kép